Propter quod, Paulus in ea quae est ad Hebraeos epistola, ait: terra enim saepe desuper uenientem bibens hymbrem et germinans herbam opportunam illis a quibus colitur, accipit benedictionem a deo. Proferens autem spinas ac tribulos, reprobata est ac maledicto proxima (Heb. 6)¹⁴³.

A esta forma de amor de Dios remite el autor en varias ocasiones a lo largo de toda la predicación, sobre todo cuando se refiere a Jesucristo enviado por el Padre para la redención de todo lo creado, especialmente del género humano:

141 Alfonso de Castro, *Homiliae vigintiquinque*, fol. 25v lín. 22.

142 Alfonso de Castro, *Homiliae vigintiquinque*, fol. 31v lín. 23.

143 Alfonso de Castro, *Homiliae vigintiquinque*, fol. 38v lín. 7.

Nam hoc multo mirabilius est quam condidisse hominem, illique totam hanc mundi fabricam subiecisse, oues scilicet et boues uniuersas, insuper et pecora campi, uolucres coeli et pisces maris qui perambulant semitas maris (Ps. 8)¹⁴⁴.

Conditi mundi rationem uident et intelligunt impii daemones. [...] Nam totum misericordiae suae fontem deus aperuit et omnes suae bonitatis diuitias nobis ostendit cum, factus homo, pro hominibus mori dignatus est¹⁴⁵.

Se trata de una redención que alcanza a todos los hombres, tanto justos como pecadores, idea esta que trata de remarcar el autor:

Quia solem suum oriri facit super bonos et malos, et pluit super iustos et iniustos (Mat. 6)¹⁴⁶.

Sed praeter hanc misericordiarum numerosam multitudinem, quam omnibus hominibus siue iustis siue peccatoribus impedit...¹⁴⁷

La *kenosis* de Jesucristo la asume Alfonso de Castro en varias ocasiones, principalmente cuando se afirma que, siendo Dios, lo entregó todo a beneficio del hombre:

Deinde super omnia opera sua effudit suam misericordiam, quia omnia opera sua testantur misericordiam quam homini exhibuit, cum illa omnia non sibi, sed homini condidit. Nam si sibi condidisset, potentia eius aut sapientia laudari potuisset. Nunc uero, quoniam haec omnia nobis condidit, imensa illius manifestatur misericordia¹⁴⁸.

Nonne multo mirabilius est deum esse factum hominem quam angelos esse conditos a deo? An non magis stupendum deum inuolutum pannis uagire in praesepio quam illum regnare in coelis quos condidit? An non magis mirandum deum sitire et esurire quam illum torrente uoluptatis suae inebriare alios et ex abundantia sua dare cibum omni carni?¹⁴⁹

144 Alfonso de Castro, *Homiliae viginti quinque*, fol. 33r lín. 2.

145 Alfonso de Castro, *Homiliae viginti quinque*, fol. 33r lín. 25.